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2023/2024 - Afati i Prillit

Gjyljeta Mushkolaj

Hyrje né teoriné e shtetit dhe sé drejtés

Nr.  Studenti Regjistri ID Nota
1 Agnesa Sami Sukaj 230401100116
2 Altin Arbér Beka 230401100224
3 Anisa Bekim Mulolli 230401100503
4 Arbnora Zygeri Krasniqi 230401100059
5 Arlind Besim Rudari 230401100115
6 Arta Ridvan Tairi 230401100101
7 Drin Mirsad Aliu 230401100279
8 Elda Ismail Mulolli 230401100502
9 Elmedina Valbon Krasniqi 230401100121
10 Elona Valon Tishuku 230401100143
11 Enisa Ismet Syla 230401100144
12 Eriona Mubarek Ahmeti 230401100390
13 Filloreta Shaban Beqiri 230401100378
14 Lea Burim Jashari 230401100187
15  Olta Visar Ahmeti 230401100108
16  Orgesa Xhabir Shala 230401100061
17 Rion Mirsim Zymeri 230401100278
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